АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.03.2020                                                                                                                                   № 161
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление
администрации Вилючинского

городского округа от 30.09.2013 № 1369

«Об определении рабочих мест
на территории Вилючинского
городского округа для отбывания исправительных работ осужденными»
В соответствии со статьей 39 Уголовно–исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора ЗАТО города  Вилючинска от 26.02.2020 № 7/17-04-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.09.2013 № 1369 «Об определении рабочих мест на территории Вилючинского городского округа для отбывания исправительных работ осужденными», исключив в пункте 1 абзац второй.
Глава администрации

городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова